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VALİ DR.ERGÜN ENGELLİLER 
HAFTASI MESAJI YAYINLADI

UŞAK VALİSİ ERGÜN “CENNET,
 ANNELERİN AYAKLARI ALTINDADIR.”

UŞAK’ TA MURAT DAĞI’NDA MADENE 
GEÇİT VERMEYECEĞİZ! TOPLANTISI

Uşak Murat Dağı Yok Olmasın Platformunun, 
Muratdağı’nda altın Madeni şirketinin altın 
madeni araması ve çıkarmasına karşı savaşı 
devam ediyor.  Platform temsilcileri Mimarlar 
Odasında bir araya gelerek,  Bir “altın made-
ni” şirketi, ÇED dosyasını reddetti diye Çevre, 
Şehircilik ve İklim Bakanlığı’na dava açtığını 
ifade etti.  Platformda bulunan Uşak Mimarlar 
Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Veterinerler 
Odası, Kent Konseyi, Uşak Barosu, Çevre Gö-
nülleri Derneği, TEMA Vakfı temsilcilerinin 
katıldığı toplantıda Murat Dağını savunan basın açıklamasını gerçekleştirdi.  

UŞAK DAHİL TÜM İLLERDE 
ÇEMBER-18 OPERASYONLARI İLE 

4955 FİRARİ YAKALANDI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
X hesabı üzerinden yaptığı 
paylaşım ile 81 il genelinde 
yapılan operasyonlar kapsamın-
da 4955 firarinin yakalandığını 
duyurdu. Türkiye genelinde suç 
örgütlerine yönelik düzenlenen 
operasyonlar tüm hızı ile devam 
ederken İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya yapılan son operasyonu 
kamuoyuna duyurdu. Resmi 
sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaşım yapan Bakan Yerlikaya aralarında Uşak'ın da yer aldığı 81 ilde 
Çember-18 operasyonları düzenlendiğini ilan etti.

EĞİTİM BİR SEN UŞAK ŞUBE’DEN
 KATLEDİLEN OKUL MÜDÜRÜ HAKKINDA AÇIKLAMA

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara, geçtiğimiz hafta katledilen okul müdürü İbra-
him Oktugan’ı kaybetmenin üzüntüsünü yaşadıklarını belirtti. Şiddete karşı kınama mesajının 

yetersiz olduğunu ifade eden Bilal Kara, 
bu konuda gerekli yasal düzenlemenin 
mutlaka yapılması gerektiğini kaydetti. 
Bilal Kara, yaptığı açıklamada, şu konu-
lara değindi: “İstanbul/Eyüpsultan’da 
eski bir öğrenci okul müdürü İbrahim 
Oktugan’a silahla saldırıda bulunmuş, 
ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan 
okul müdürü kurtarılamayarak vefat 
etmiştir. 

GULÜTENSİZ TARHANA 
ÖĞRENCİLERİN KAMPANYA DERSİ OLDU

Uşak’ta  Glütensiz tarhana için Kent Tarihi Müzesinde yarışma düzenlendi. 
Glütensiz ürünlerden elde edilen tarhana misafirlere sunuldu. Uşak Kent 
tarihi Müzesi Sorumlusu Cengiz Doğan tarafından organize edilen Uşak 
Üniversitesi Halkla ilişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri, Uşak PKU 
Çölyak Derneğinin ortaklaşa düzenlediği Tarhana Yemek Yarışması i Kent 
Tarihi Müzesinde yapıldı.

UŞAK ALTINOKLTA KÖRLER 
DERNEĞİ”HAKISZ MUAMELE 

İLE KARŞI KARŞIYAYIZ”
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VALİ DR.ERGÜN 
ENGELLİLER 

HAFTASI MESAJI 
YAYINLADI

Uşak Valisi Turan Ergün engeliler Haf-
tası sebebi ile yazılı mesaj yayınladı. 

Vali Ergün mesajında şu cümlelere yer 
verdi, “ Merhameti menşei kabul eden 
bir medeniyetin evlatları olarak engel-
li vatandaşlarımızın fiziksel ve ruhsal 
açıdan kendilerini güven ve huzur içinde 
hissettikleri bir toplumda beraberce 
yaşamamıza destek olmak hepimizin 
toplumsal sorumluluklarından biridir.

Bu toplumsal sorumluluğumuzu yeri-
ne getirirken engelli vatandaşlarımızın 
temel yaşamsal ihtiyaçlarını kolayca 
karşılayabilmeleri için empati kurarak 
onlara destek olmalıyız. Bu düşüncelerle 
#EngellilerHaftası'nda engelli vatandaş-
larımıza dair farkındalığımızın artmasını 
temenni ediyor; engelli vatandaşlarımız 
ve ailelerine sağlıklı, huzurlu bir ömür 
diliyorum” dedi. / Serkan Karayol

UŞAK VALİSİ  
ERGÜN “CENNET,

 ANNELERİN 
AYAKLARI ALTINDADIR.”

Uşak Valisi Turan Ergün 
Anneler Günü sebebi ile 
sosyal medya hesapların-
dan Anneler günü kutla-
ma mesajı yayınladı. 

Uşak Valisi Turan Ergün 
mesajında şu ifadelere kul-
landı, “Anneler Günü"nün; 
hayatımızın her anında en 
büyük destekçimiz, toplu-

mun yegâne mimarı anne-
lerimizin kıymetini bir kez 
daha hatırlamamıza vesile 
olacağı inancıyla, evlatları-
nı vatan uğruna şehit ver-
miş ve bu dünyadan göç 
etmiş annelerimiz başta 
olmak üzere tüm annele-
rimiz ve annelik şefkatini 
yüreğinde taşıyan tüm 
kadınların "Anneler Gü-
nü"nü kutluyor; aileleriyle 
birlikte sağlıklı, mutlu ve 
huzurlu bir ömür geçirme-
lerini temenni ediyorum."-
Cennet, annelerin ayakları 
altındadır." Dedi. / Feyzi 
Davulcu

UŞAK’IN EN ZEKİLERİ ONLAR OLDU
Uşak Mehmetçik Okulu 
öğrenciler Türkiye Zeka 
Oyunları Şampiyonası’nda 
büyük bir başarı göstererek 
Türkiye 1. oldular.
  Uşak İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından bir 
açıklama yapılarak Mehmet-
çik İlkokulu öğrencilerinin 
Türk Zeka Vakfı tarafından 
düzenlenen Türkiye Zeka 
Oyunları Şampiyonası’nda 
İlkokul B kategorisinde tüm 
rakiplerini geçerek Türkiye 
birincisi oldukları bildirildi.
Uşak İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından bir açıkla-
ma yapılarak Mehmetçik 
İlkokulu öğrencilerinin 
Türk Zeka Vakfı tarafından 
düzenlenen Türkiye Zeka 
Oyunları Şampiyonası’nda 
İlkokul B kategorisinde tüm 

rakiplerini geçerek Türkiye 
birincisi oldukları bildirildi.

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
TEBRİK ETTİ

Uşak İl Milli Eğitim Müdürü 
Halil Yücel bir açıklama ya-
parak, “Türk Zeka Vakfının 
düzenlemiş olduğu okullar 
arası “Türkiye Zeka Oyunları 
Şampiyonası”nda Meh-
metçik İlkokulu öğrencileri 
Ömer ŞAHİN, Halil YİĞİT ve 
Pınar Elçin DİLİVAR İlko-
kul B kategorisinde Türkiye 
1’incisi olmuşlardır. Öğrenci-
lerimizi ve danışman öğ-
retmenleri Döndü ŞAHİN’i 
tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum.” dedi. / 
Feyzi Davulcu
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UŞAK’ TA MURAT DAĞI’NDA MADENE 
GEÇİT VERMEYECEĞİZ! TOPLANTISI

Uşak Murat Dağı Yok Olmasın Platformu-
nun, Muratdağı’nda altın Madeni şirketi-
nin altın madeni araması ve çıkarmasına 
karşı savaşı devam ediyor.  
Platform temsilcileri Mimarlar Odasında 
bir araya gelerek,  Bir “altın madeni” şir-
keti, ÇED dosyasını reddetti diye Çevre, 
Şehircilik ve İklim Bakanlığı’na dava açtı-
ğını ifade etti.  Platformda bulunan Uşak 
Mimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri 
Odası, Veterinerler Odası, Kent Konseyi, 
Uşak Barosu, Çevre Gönülleri Derneği, 
TEMA Vakfı temsilcilerinin katıldığı 
toplantıda Murat Dağını savunan basın 
açıklamasını gerçekleştirdi.  

Maden Devlete Dava açtı
Bir “altın madeni” şirketi, ÇED dosyasını 
reddetti diye Çevre, Şehircilik ve İklim 
Bakanlığı’na dava açtı. Bu, çok ciddiye 
alınması gereken bir cüret olduğunun 
altını çizen Platform sözcüsü Funda Öz 
Akcura. “Çünkü açılması durumunda 
çoğunluk hissesi yabancılara satılacak 
olan bir maden şirketi, “topraklarında 
altın madeni açmamı nasıl engellersin” 
diye, Türkiye Cumhuriyeti devletine 
ve bölge halkına kafa tutuyor! Bu, asla 
kabul edilemez. Bugüne kadar Murat 
Dağı mücadelesi, “su” mücadelesiydi. 
Bugünden itibaren aynı zamanda beka 
ve bağımsızlık mücadelesi artık. Murat 

Dağı sürecini kısaca özetlemek gerekirse: 
Anadolu Export, suyumuzun kaynağı 
Murat Dağı’nda altın madeni açmak için 
2016’da hazırlamaya başladığı ÇED dosya-
sını 2019’da Bakanlık’a sundu. Bakanlığın 
onaylaması üzerine, başta Uşak Beledi-
yesi olmak üzere belediyeler, köyler, sivil 
toplum kuruluşları ve halk 60 dava açtı ve 
2020’de altın madeni açılmadan kapatıldı. 
Aynı şirket 2022’de yeniden başvuruda 
bulundu ve bu kez Bakanlık 2023 yılında 
ÇED dosyasını reddetti. 6 Mayıs pazartesi 
günü Anadolu Export’un, maden açma-
ya çalıştığı sahada yapılan Bilirkişi keşfi 
üzerine, 2023’te reddedilen ÇED dosyası 
nedeniyle Bakanlık’a dava açtığını öğren-
dik. Maden şirketi, Murat Dağı üzerinden 
Türkiye Cumhuriyeti’ne kafa tutarken, 
çok önemli bir itirafta  bulundu: Suyun 
yok olacaksa, çiftçin susuzluktan mahsul 
alamayacaksa, hayvancılığın bitecekse, 
sanayicin üretim yapamayacaksa, halkın 
susuzluk ve açlıktan kırılacaksa; gencecik 
fidanlar kanserden toprağa girecekse, 
bebekler anne karnında sakat kalacaksa; 
ben istediğimi aldıktan sonra Murat Dağı, 
Erzincan İliç’e dönecekse, bana ne; yeter ki 
ben o altını çıkarayım, ülkeme götüreyim” 
dedi.
Zaten Su Fakiri Ülkeyiz
Türki’nein genel olarak su fakiri bir ülke 
olduğunun altını çizen Öz Akcura, “Ana-

dolu Export, Murat Dağı altın madeni 
ÇED dosyasını reddetti diye Bakanlığa 
dava açarken tam da bunları kastetti. 
Biz su fakiri bir ülkeyiz. Yıllık ortala-
ma yağış, dünya ortalamasının çok çok 
altında. Çünkü Türkiye, aşırı sıcaklıklara 
sahip “yarı kurak” bir bölgede yer alıyor.  
Uluslararası kriterlere göre bir ülkenin su 
zengini sayılabilmesi için, kişi başına en 
az 5 bin m3 su potansiyeli olmak zorunda. 
Oysa 2023’te ülkemizin su potansiyeli kişi 
başı yıllık 1.120 m3’e düştü. Geçmiş yıl-
larla karşılaştıracak olursak eğer, bu oran 
2015’te 1,422 m3, 2017’de 1,386 m3’tü. Ve 
bu yıl, yani 2024 şubat ayı yağışı, ülke ge-
nelinde son 30 yıla göre yüzde 42 azaldı. 
Bu oran Ege bölgesi için yüzde 62 olarak 
saptandı.
İklim değişiyor.
Bu yıl Murat Dağı’na ve şehre ne yağmur 
ne de kar yağdı. Kayak merkezinde şubat 
ayında tişörtle gezdik. Comburt ovasının 
tarımsal su ihtiyacı ile Uşak ve Banaz’ın 
içme suyunu karşılayan Küçükler Göleti 
ve Çokrağan suyu artık ihtiyaca karşılık 
veremiyor. Çiftçiler kuraklık yüzünden 
tarlasını işleyemez hale geldi. 2014 yılında 
Dünya Ekonomi Forumu’nda sunulan 
Risk Raporuna göre dünyayı bekleyen en 
önemli üç riskten biri su kıtlığı. Dünya 
Doğayı Koruma Vakfı’nın 2010’da hazır-
ladığı Yaşayan Gezegen Raporu’na göre 

2007 yılı itibarıyla, 1,8 milyar insan in-
ternet erişimine sahipken, 1 milyar insan 
içme suyuna erişimden yoksun. 2050’de, 
dünya nüfusunun %40’ından fazlası-
nın susuzluktan kırılması öngörülüyor. 
Sadece bizim için değil, tüm dünya için 
su bu kadar değerliyken, Murat Dağı’nda 
suyu yok edip altın çıkaracağım diyen bir 
şirketin aymazlığına sessiz kalınamaz.
Dün itibarıyla Kütahya Gediz Belediyesi 
ile İzmir Büyükşehir Belediyesi, Gediz ve 
Banaz’ın onlarca köyü, maden şirketine 
karşı Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
yanında müdahil olacaklarını açıkladı.
Uşak Belediyesi’nin üzerine düşeni fazla-
sıyla yapacağından ise adımız gibi eminiz. 
13 Mayıs Pazartesi günü köy muhtarla-
rımız ile Belediye Başkanı Özkan Yalım 
ile görüşüp durumu anlatacağız. Her ne 
kadar maden şirketlerine göre “bir avuç 
kaya” görünse de Murat Dağı bizim için 
“su ve hayat” demektir. Geçmişte nasıl sa-
vunduysak bugün de aynısını yapacağız. 
Bu nedenle: Tüm halkımızı, sivil toplum 
kuruluşlarını, meslek örgütlerini, üretici 
birliklerini, köylerimizi ve siyasi partileri; 
madenci şirkete karşı, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın yanında müdahil olmaya ve 
Dağımız özelinde “SU VE HAYAT” için 
mücadeleye çağırıyoruz” dedi. / Feyzi 
Davulcu

UŞAK DAHİL TÜM İLLERDE ÇEMBER-18 
OPERASYONLARI İLE 4955 FİRARİ YAKALANDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya X hesabı 
üzerinden yaptığı paylaşım ile 81 il ge-
nelinde yapılan operasyonlar kapsamın-
da 4955 firarinin yakalandığını duyurdu. 

Türkiye genelinde suç örgütlerine yöne-
lik düzenlenen operasyonlar tüm hızı ile 
devam ederken İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya yapılan son operasyonu kamuoyuna 
duyurdu. Resmi sosyal medya hesabı 
üzerinden paylaşım yapan Bakan Yerlika-
ya aralarında Uşak'ın da yer aldığı 81 ilde 
Çember-18 operasyonları düzenlendiğini 
ilan etti.

ÇEMBER-18 OPERASYONLARI 
KAPSAMINDA 81 İLDE 4.955
 FİRARİ YAKALANDI!

Bakan Yerlikaya yapmış olduğu payla-
şımında "81 ilde son 5 günde “Aranan 

Şahıslara Yönelik” düzenlenen “ÇEM-
BER-18” operasyonlarında arama kaydı 
bulunan 4 bin 995 firari yakalandıAziz 
Milletimizin Bilmesini İsterim ki; Firari 
suçluların sokaklarımızda gezmelerine 
asla izin vermeyeceğiz. Ailelerimizin hu-
zurunu kaçırmalarına müsaade etmedik, 
etmeyeceğiz.
Yakalanan şahısların kaç yıldır arandı-
ğı:0-5 yıldır aranmakta olan 4 bin 938 
şahıs,5-10 yıldır aranmakta olan 29 şa-
hıs,10 yıl ve üzeri aranmakta olan 28 şahıs 
“ÇEMBER-18” operasyonlarıyla yakalan-
dı. " diyerek toplam 4.955 kişinin yakalan-
dığını söyledi.

Bakan Yerlikaya yapmış olduğu açıkla-
masında yakalanan kişilerden 822 kişinin 
hırsızlıktan, 424 kişinin dolandırıcılıktan, 
182 kişinin yağmadan, 73 kişinin adam 
öldürmekten, 118 kişinin cinsel suçlardan, 
50 kişinin terör suçlarından, 817 kişinin 

narkotik suçlardan ve 495 kişinin de ka-
çakçılık suçlarından arandığını ifade etti. 
Operasyonların süreceğini belirten Bakan 

Yerlikaya destek veren tüm emniyet men-
supları ve kamu kuruluşlarına teşekkürle-
rini sundu. / Feyzi Davulcu
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EĞİTİM BİR SEN UŞAK ŞUBE’DEN KATLEDİLEN 
OKUL MÜDÜRÜ HAKKINDA AÇIKLAMA

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal 
Kara, geçtiğimiz hafta katledilen okul 
müdürü İbrahim Oktugan’ı kaybetme-
nin üzüntüsünü yaşadıklarını belirtti. 

Şiddete karşı kınama mesajının yetersiz 
olduğunu ifade eden Bilal Kara, bu konu-
da gerekli yasal düzenlemenin mutlaka 
yapılması gerektiğini kaydetti. Bilal Kara, 
yaptığı açıklamada, şu konulara değindi: 
“İstanbul/Eyüpsultan’da eski bir öğrenci 
okul müdürü İbrahim Oktugan’a silahla 
saldırıda bulunmuş, ağır yaralı olarak 
hastaneye kaldırılan okul müdürü kurtarı-
lamayarak vefat etmiştir. Meslektaşımıza 
Allah’tan rahmet, ailesine ve bütün eğitim 
camiamıza başsağlığı diliyoruz”. 
Bilal Kara, “Bu şiddet eylemlerindeki ar-
tışta, şiddete başvuran kişilerin ‘yaptığım 
yanıma kâr kalıyor’ inancının büyük rolü 
vardır. Eğitimciler olarak, daha iyi bir eği-
tim için daha iyi bir müfredat, pedagojik 
yöntemler, daha ileri amaçlar üzerine kafa 
yormamız gerekirken, bugün bu yaramızı 
konu etmek mecburiyetinde kalışımızın 
ana sebebi, şiddetin ağırlaşan toplumsal 
maliyeti karşısında, bugüne kadar çözüm 
üretmede yetersiz kalınmasıdır. Göz göre 

göre gelen sorunu, gözümüzün önünde 
duran soruna, gözümüzü kapayarak 
çözüm bulamayız. Bugün yaşadığımız 
acılar, dünün ihmal ve umursamazlığının 
sonucudur. Yarın yaşanmasını istemediği-
miz acılar da bugünkü ilgisizliğin sonucu 
olmamalıdır. Eğitimcilere yönelen şiddete 
ısrarla dikkat çekip çözüm önerilerimizi 
sunduğumuz her durumda karşılaştı-
ğımız yetersiz tutum, şiddetin ateşine 
benzin dökmekten başka bir anlama 
gelmemektedir”.

CEZALAR DAHA CAYDIRI OLMALI

Uluslararası hukukta ve anayasada ifade-
sini bulan hayat hakkı ilkesi çerçevesinde, 
kasıtlı ve hukuksuz şekilde ölüme, yara-
lanmaya ve zarara sebebiyet verilmesini 
önlemenin devletin yükümlülüğü olduğu-
nun altını çizen Kara, şöyle söyledi:
“Devletin bu yükümlülük çerçevesinde 
suç işlemekten caydırıcı yasal zemini ve 
idari şartları tesis ederek yaşam hakkını 
koruma ve ayrıca buna ilişkin ihlalleri 
önleyici, bastırıcı ve cezalandırıcı bir infaz 
mekanizması geliştirme ödevinin hukuk 
devleti olmanın gereği olduğunu hatır-

latmak istiyoruz. Bu doğrultuda eğitim 
çalışanlarına karşı eğitim-öğretim kamu 
hizmetinin sunumundan kaynaklı şiddet 
eylemlerine yönelik cezai ve hukuki ted-
birlerin alınması elzemdir. Eğitim çalışan-
ları, kendilerine yönelik şiddet olaylarına 

karşı caydırıcı nitelikte münhasıran bir 
cezai müeyyide getirilmesini, şiddete 
uğrayana, çalışana da hukuki koruma 
sağlayacak türden yasal düzenlemelerin 
gerçekleştirilmesini acilen talep etmekte 
ve beklemektedir”. / Feyzi Davulcu

GULÜTENSİZ TARHANA ÖĞRENCİLERİN 
KAMPANYA DERSİ OLDU

Uşak’ta  Glütensiz tarhana için Kent Tarihi 
Müzesinde yarışma düzenlendi. Glütensiz 
ürünlerden elde edilen tarhana misafirlere 
sunuldu. 

Uşak Kent tarihi Müzesi Sorumlusu 
Cengiz Doğan tarafından organize edilen 
Uşak Üniversitesi Halkla ilişkiler ve Rek-
lamcılık Bölümü Öğrencileri, Uşak PKU 
Çölyak Derneğinin ortaklaşa düzenlediği 
Tarhana Yemek Yarışması i Kent Tarihi 
Müzesinde yapıldı.
Uşak Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Rek-
lamcılık Bölümü 3.Sınıf öğrencileri Fatma 
Aslan,  Mehmet Can Ganca ve Ece Mut-
lu’nun Halkla İlişkiler kampanyaları dersi 
kapsamında Uşak PKU Çölyak Derneği 
ortaklaşa olarak düzenlenen etkinlikte 
Tarhana Yemek Yarışması yapıldı.

Esnaf Odaları Test Etti Onayladı
Etkinliğe Uşak Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birlik Başkanı Atalay Savaş, Uşak 
Aşçılar ve Lokantacılar Esnaf Odası Baş-
kanı Şeref Parlas, Uşak Fırıncılar ve Unlu 

Mamul İmalatçıları Esnaf Odası Başkanı 
Zafer Kurnaz Kızılay Uşak Şube Başkanı 
yaşar Kasım, *Genç Kızılay Üniversi-
te Topluluğu Başkanı Emir Erkan Gül 
Tarhana Kooperatif Başkanı Ahmet Aydın 
katıldı.Tarhana için Farkındalık Oluştur-
mak İstedik
Tarhananın Uşak gastronomisi açısından 
önemini bildiklerini ifade eden öğrenci-
ler,Uşak Üniversitesi Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü 3.Sınıf öğrencileri 
Fatma Aslan,  Mehmet Can Ganca ve Ece 
Mutlu “Tarhanamız kent gastronomisi 
açısından büyük öneme sahip. Bu sebeple 
Halkla İlişkiler kampanyaları dersi kapsa-
mında Uşak PKU Çölyak Derneği ortak-
laşa olarak düzenlenen etkinlikte Tarhana 
Yemek Yarışması yapmayı düşündük. 
Aslında bir şekilde farkındalık yaratmak 
için bu çalışmayı yaptık. Amacımız hem 
glütensiz üreterek bu çorbayı içemeyen 
çölyak hastaları da bu lezzetten mahrum 
kalmamasını sağlamaktı. Bunu da bu tür 
bir etkinlikle perçinlemek istedik” dediler.  
/ Serkan Karayol
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UŞAK ALTINOKLTA KÖRLER DERNEĞİ”HAKISZ 
MUAMELE İLE KARŞI KARŞIYAYIZ”

Altınokta Körler Derneği Uşak Şube 
Başkanı Serkan Çiğdem “10 – 16 Mayıs 
Engelliler Haftası” nedeniyle yazılı ba-
sın açıklaması yaptı.

Altınokta Körler Derneği Uşak Şube 
Başkanı Serkan Çiğdem açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi, “9 milyon engelli bu-
lunduğunu belirten Çiğdem, “Ailelerimiz-
le birlikte sayımız 35 milyonu aşmaktadır. 
Bu da çok büyük bir kitle olduğumuz gös-
terir. Engelli olmayı ya da engelli doğma-
yı kendilerinin seçmediklerini hatırlatan 
Çiğdem; “Bu durumu, ülkemizin olumsuz 
yaşam koşulları ve hükümetlerin ağır 
ihmali “armağan” etti bize. Anayasamızın 
2. maddesi devletimizin “sosyal” niteliğini 
açıkça belirtmektedir. Sosyal devlet, top-
lumun en güçsüz kesimlerinden başlaya-
rak yurttaşlarının sağlık, eğitim, istihdam, 
sosyal güvenlik gibi temel gereksinimle-
rini karşılayan devlet demektir. Devletin 
“sosyal” niteliğini yaşama geçirmek, 
hükümetlerin anayasal yükümlülüğüdür. 
Ne yazık ki hükümetler, bugüne dek bu 
yükümlülüklerini, yeterince yerine getir-
memişlerdir” dedi.

ENGELLİLER İSTİHDAM 
OLANAKLARINDAN YOKSUN

Ülkemizdeki engelli nüfusun % 90’ından 
fazlası istihdam ve eğitim olanaklarından 
yoksundur. Toplam nüfusun % 12,29’ 
unu  oluşturdukları halde ulusal gelirin 
sadece on binde 28’i engelliler için harcan-
maktadır.Kentlerimiz, açık alanlarımız, 
konutlarımız ve toplu taşım araçlarımız, 
engelliler yok sayılarak planlanmıştır. 
Haklara, hizmetlere, mekânlara ve bilgiye 
erişebilmemizin önünde halen büyük 
engeller bulunmaktadır” dedi. “Toplumu-
muzda engellilere yönelik ayrımcı değer 
yargıları, tutum, davranış ve uygulama-
lar son derece yaygındır. ücretsiz ya da 
indirimli tarifelere ve sosyal yardımlara 
dayanan sosyal hizmet sistemimiz, aciz, 
bakıma, himayeye ve yardıma muhtaç 
engelli imajının doğmasına ve pekişme-
sine yol açmıştır. Bu sayede engelliler 
halkın çoğunluğu tarafından hak öznesi 
olan eşit kişiler olarak değil, bakılması, 
korunması ve yardım edilmesi gereken 

“zavallı kişiler” olarak görülmektedir. 
Daha da kötüsü, geleneksel söylemlerin 
ve yanlış yapılandırılmış sosyal yardımla-
rın etkisi altında engelliler de kendilerini 
öyle görmeye başlamışlardır. Bu yüzden 
örgütlenmeye ve mücadeleye olan talep 
bir hayli zayıflamıştır” ifadesini kullandı.
Çağdaş demokrasilerin en önemli özelliği 
olan karar alma süreçlerine katılım ve 
temsil hakkı yok sayılmaktadır. Engelli 
çocuklar ve kadınlar her türlü ihmal ve is-
tismara, şiddete ve kötü muameleye karşı 
korunmasızdır.  Engelli kadınlar, engel-
liliğe ek olarak kadın olmaları nedeniyle 
de haksız ve ayrımcı uygulamalara daha 
fazla maruz kalmaktadır. Derneğimizin 
de içinde bulunduğu engelli örgütlerinin 
yoğun mücadeleleri sayesinde elde edilen 
kimi kazanımlarımız da son yıllarda birer 
birer elimizden alınmakta, zaten son dere-
ce sınırlı olan ve sıkı koşullara bağlanmış 
bulunan engelli aylıkları ve evde bakım 
ücretleri kesilmektedir. Yürürlükteki Sağ-
lık Kurulu Raporları Yönetmeliği nede-
niyle önemli hak kayıpları yaşanmaktadır.
Kaynaştırma eğitimi adı altında gerçekleş-
tirilen uygulama, gerekli altyapı ve eğitim 
ortamları sağlanamadığı için engelli 
çocukların niteliksiz eğitim görmesine ve 
başarı oranlarının düşmesine neden ol-
maktadır.İşçi ya da kamu personeli olarak 
istihdam edilen engellilerin büyük çoğun-
luğu, işverenlerin önyargıları nedeniyle ya 
da verimli olacakları alanlarda iş verilme-
diği için üretim süreçlerinin dışında tu-
tulmakta, kimi engelliler aydan aya gelip 
maaşını almaya zorlandıkları için topluma 
arzu ettikleri katkıyı sunamamaktadırlar. 
Bu durum, onların manevi olarak çökme-
lerine ve öz güvenlerini yitirmelerine yol 
açmaktadır.
Altınokta Körler Derneği olarak bu 
olumsuz gidişe sesimiz yettiğince “DUR!” 
diyoruz ve yetkilileri göreve çağırıyoruz.

İKTİDARI VE MUHALEFETİYLE TÜM 
SİYASAL PARTİLERE SESLENİYORUZ!

  Bizler, himaye, himmet, sadaka değil, 
herkesle eşit haklara, fırsatlara ve olanak-
lara sahip, başı dik yurttaşlar olarak yaşa-
mak istiyoruz.  Hak öznesi yurttaşlar ve 
toplumsal bir taraf olarak kabul edilmek 

istiyoruz.  Kimsenin yardımına gerek-
sinim duymadan yaşamını sürdüren, 
kendi kendine yeterli bağımsız bireyler 
olmak istiyoruz.   Engellilere, kadınlara 
ve çocuklara  yönelen ayrımcılık, dışlama, 
şiddet, taciz ve istismarın sona erdirilme-
sini istiyoruz. Salgın hastalıklar, beslenme 
yetersizliği, akraba evliliği,  iş ve trafik fa-
ciaları, savaş ve terör gibi sakatlık kaynak-
larının kurutulmasını istiyoruz.         Dün-
ya Sağlık Örgütünün ICF standartlarına 
uygun yeni bir Sağlık Kurulu Raporları 
Yönetmeliği istiyoruz.  İlaç, beyaz baston 
ve yardımcı araç-gereçlerin ücretleri-
nin tamamının devletçe karşılanmasını 
istiyoruz. Üretim süreçlerinde verimli ve 
etkin olarak yer almak istiyoruz.  Nitelikli, 
işlevsel ve erişilebilir bir eğitim istiyoruz.  
Engellilerin üniversiteye giriş sınavlarına 
istedikleri illerde ve yardımcı özel cihazla-
rıyla girmelerinin sağlanmasını istiyoruz.  
Haklara, hizmetlere ve bilgiye erişimin 
önündeki engellerin kaldırılmasını isti-
yoruz.  Herkes için tasarlanmış kentler, 
sokaklar, konutlar, toplu taşım araçları, 
ürünler ve yaşanabilir bir ülke istiyoruz.  

Toplumsal yaşamda, bilimde sanatta ve 
siyasette etkin olarak yer almak istiyo-
ruz.  Temsil organlarında sadece engelli 
sorunları için değil ülke ve dünya sorun-
larının çözümüne katkı sunabileceğimiz 
için de yer almak istiyoruz.  Her şeyden 
ücretsiz ve indirimli yararlanmak değil, 
engellilikten kaynaklı ilave giderlerimi-
zi karşılayacak düzeli bir engelli aylığı 
almak istiyoruz.  Tüm yurttaşlara, ücret-
siz bakım hizmeti sunulabilmesi için bir 
an önce bakım sigortasının kurulmasını 
istiyoruz. Nesnel, adil ve etkili bir sosyal 
yardım sistemi istiyoruz.Engelli aylığı ve 
evde bakım ödeneği gibi sosyal haklarla 
ilgili kriterlerde engellinin bir birey olarak 
görülmesini istiyoruz.  Birçok dünya 
ülkesinde olduğu gibi Beyaz Baston Yasası 
adı altında çıkartılmış bağımsız bir Beyaz 
Baston Yasasının hayata geçirilmesi için 
hükümetimizin konuya sahip çıkmasını 
istiyoruz.   Engellilere araç alımında tanı-
nan ÖTV muafiyetine getirilmek istenen 
sınırlamanın kaldırılmasını istiyoruz” 
dedi. / Feyzi Davulcu
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TSYD'DE GÖREV DAĞILIMI YAPILDI

Türkiye Spor Yazarları Derneği’nin 
(TSYD) 8 Mayıs 2024 tarihinde yapılan 
Olağan Genel Kurulu’ndaki seçimler 
sonucunda Oğuz Tongsir’in başkanlı-
ğında oluşan yeni yönetim kurulu görev 
dağılımını yaptı.

Yeni yönetim kurulunda görev dağılı-

mı şu şekilde oluştu:Nuri İmre, Recep 
Çınar ve Murat Taşkın Asbaşkan, Ahmet 
Fisunoğlu Genel Sekreter, Bahri Havadır 
Mali İşler Sorumlusu, Kemal Çağlayan 
Şubeler Sorumlusu, Hilmi Türkay Basın 
Sorumlusu, Bülent Karadaş Dış İlişkiler 
Sorumlusu.Adnan Poyraz, İlhan Öztat, 
Emin Demir, Mustafa Karagöl, Rafet Top-

çu ve Aygün Özipek’ de üye olarak görev 
yapacaklar.

TSYD’de Oğuz Tongsir Yeniden Başkan 
Olmuştu
Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) 
Olağan Seçimli Genel Kurulu’nda mevcut 
başkan Oğuz Tongsir, üyelerin yoğun ka-

tılım sağladığı kongrede 499 oyla yeniden 
başkan seçildi. Diğer aday İsmail Er ise 
196 oy aldı. Divan başkanlığına Esat Yıl-
maer seçilirken yardımcıları Yalçın Türk 
ve Namık Özbek oldu. Yaşayan TSYD’nin 
son kurucusu Yalçın Toker’e Genel Başkan 
Oğuz Tongsir nazarlık hediye etti. / Feyzi 
Davulcu

TÜRK ÇAYININ 4 AYLIK İHRACATI 10,4 MİLYON DOLARI AŞTI
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Çay 
Sektör Komitesi Başkanı Şaban Turgut, 
AA muhabirine, yılın 4 ayında Türki-
ye'den 102 ülke, özerk ve serbest bölgeye 
çay satıldığını söyledi.

Söz konusu dönemde 2 bin 219 ton çay 
ihraç edilerek 10 milyon 461 bin 225 dolar 
gelir sağlandığını belirten Turgut, Belçika, 
Birleşik Krallık ve ABD'nin en fazla dış 
satım yapılan 3 ülke olduğunu aktardı.

Turgut, bu dönem Belçika'ya 4 milyon 
578 bin 120 dolarlık çay satıldığını ifade 
ederek, Belçika'yı 1 milyon 260 bin 479 do-
larla Birleşik Krallık, 803 bin 712 dolarla 
ABD'nin takip ettiğini kaydetti.

Söz konusu dönemde ihracat yapılan ülke 
çeşitliliğinin arttığına işaret eden Turgut, 
geçen yılın aynı döneminden farklı Yu-
nanistan, Moritanya, Hırvatistan, Dubai, 
Kamerun, Polonya, Tunus, Mısır, Güney 
Sudan, Yeni Zelenda, Burundi, Brezilya, 
Orta Afrika Cumhuriyeti, Venezuela, Ek-
vator Ginesi, Burkina Faso, Küba, Cibuti, 
Kamboçya ve Slovenya'ya da bu dönem 
çay satıldığını kaydetti.

Turgut, Türk çayının yurt dışı pazarlarda 
bilinirliğinin giderek arttığına dikkati 
çekerek, bu durumun ilerleyen günlerde 
ihracata pozitif yansıyacağını sözlerine 
ekledi. / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

SELCEN ECZANESİ
MEHMET AKİF ERSOY MAH.1.TUNÇ SOK.NO:22/A 
224 56 57

ŞİFA ECZANESİ
İSMET PAŞA CAD.NO.60/A
215 12 45

PERDAHCI ECZANESİ
FATİH MAH.3.BAHÇIVAN SOK.NO:32/C MASAL 
DİYARI SAĞLIK OCAĞI KARŞISI UŞAK
502 02 22

14 Mayıs 2024

UŞAK GENÇLİK MERKEZİ TİYATRO 
TOPLULUĞU YENİ OYUNLA SAHNEDE

Uşak Gençlik Merkezi 
Tiyatro Topluluğu yeni 
oyunla sahne alacak. 
Ücretsiz oyun 15 Mayıs 
Çarşamba günü saat 20’de 
yayınlanacak. 
  Uşak'lı sanatseverleri 
gülümsetecek olan film 
15 Mayıs 2024 Çarşamba 
akşamı sahnelenecek. 
Atatürk Kültür Merkezi 1 
nolu salonda sergilenecek 
olan 2 perdeden oluşacak. 
Nostaljik ve büyüleyici bir 
Yeşilçam komedisi olarak 
sahnelenecek olan film 

saat 20:00'de izleyicisi ile 
buluşacak. Ücretsiz kültür 
sanat faaliyetleri arayan 
Uşaklılara verilen müjde 
ile herkes oyuna davet 
edildi.
Uşak'ta Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen etkinlikler 
tüm hızı ile devam eder-
ken bunlara bir yenisi daha 
eklendi. Uşak Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Gençlik 
Merkezi Tiyatro Topluluğu 
tarafından sergilenecek 
olan tiyatro oyunu du-

yuruldu.Erdinç Aydın'ın 
kaleminden çıkan ve 
Kamil Yılmaz tarafından 
yönetilen "Senin Annen 
Bir Melekti Yavrum" isimli 
tiyatro oyunu Uşaklılar ile 
buluşmaya hazırlanıyor. 
Türkiye'de sinema denil-
diğinde akla ilk gelenlerin 
başında yer alan Yeşilçam 
filmlerine esprili bir bakış-
la yaklaşan oyun Uşaklıları 
sahneleri ile kahkahalara 
boğacak!
Sahnelediği oyunlara bir 
yenisini daha eklemeye 

hazırlanan Uşak Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü 
Gençlik Merkezi Tiyatro 
Topluluğu tüm Uşaklı-
ları tiyatroya davet etti. 
Yapılan paylaşımda "Uşak 
Gençlik Merkezi Tiyatro 
Topluluğu tarafından ha-
zırlanan "Senin Annen Bir 
Melekti Yavrum" tiyatro 
oyunumuza tüm halkımız 
davetlidir." ifadelerine yer 
verildi. / Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 
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UŞAK’TA BAHAR DÖNEMİ
 SPOR ŞENLİKLERİ

 BAŞLIYOR !
13-31 Mayıs tarihleri arasında Uşak Üni-
versitesi Bahar Spor Şenlikleri yapılıyor.  
13-31 Mayıs tarihlerinde Uşak Üniver-
sitesi Bahar Spor Şenlikleri Şehit Ömer 
Halisdemir Spor Merkezi ve Üniversite 
Kampüsünde gerçekleştirilecek çeşitli 
spor branşları müsabakaları ve etkinlik-
leriyle birlikte iki hafta boyunca devam 
edecek. 
Bireysel ve Karma Kategorileri Teknik 
Toplantısı 13.05.2024 tarihinde saat: 11:00 
de Şehit Ömer Halisdemir Spor Komplek-
sinde yapılacak.Takım Sporları Kategori-
leri Teknik Toplantısı 20.05.2024 tarihinde 

saat: 11:00 de Şehit Ömer Halisdemir Spor 
Kompleksinde yapılacaktır.Futbol ve 
voleybol öğrenciler için, okul takımları ka-
tegorisinde düzenlenecek. Teknik toplantı 
ve müsabakalara idareci ile katılım sağ-
lanacak. Kupa törenleri turnuva sonunda 
yapılacak.

Bireysel ve Karma branşlar; 13 – 15 Mayıs 
2024 tarihleri arasında yapılacak. Kupa 
töreni 15.05.2024 tarihinde Bahar Şenlikle-
rinde saat: 15:00 de düzenlenecek. 

Feyzi Davulcu


